
SMLOUVA O P  
D   

EPVDS/KESSL 
INFRASTRUKTURU 

 Dodavatele: 
Zadavatele -18012/2020 

 

  89/2012 Sb., 
Smlouva ) 

 
 
 

 
 

-  
s /9, Kobylisy, 182 11 Praha 8  

 uuaaatg 
O: 00025712 

 
 

 
Zadavatel  

 
a 
 
 
 
 
 

Aplis Solutions s.r.o.   
 

icbpyhx 
O: 29127548 
CZ 29127548 

  
  Praze pod 

sp. zn. C 202208 
 

Dodavatel  
  
 
 
 

 
 

, OSKYTNUTÍ SOUČINNvOS'TI PŘI UPGRADE 
ATABAZE A MIGRACI INFOBMACNIHO SYSTÉMU 

NA CENTRALNI TECHNICKOU 

„ Číslo „ , 
Císlo : CUZK 

smlouva uzavřená na základě ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“, resp. „ 

Smluvní strany 

Česká republika Český úřad zeměměřický a katastrální 
Se sídlem Pod ídlištěm 1800 

ID datogě schránky: 
IC 

DIČ: není plátce DPH 
jejímžjménem jedná Ing. Karel Stencel, místopředseda 

(dále jen „ “) 

Se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
ID datové schránky: 

IČ 
DIČ: 

kterého zastupuje: _ 
Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 

(dále jen „ “) 

se dohodly na uzavření této smlouvy. 



-  

  

1.  je povinnost Dodavatele poskytnout 
zejm.  

 
a.  migrace  

KESSL ) , elektronickou podatelnu 
 

EPVDS
 upgrade 

DB  na verzi Oracle 19.6.  zahrnuj  

 a 
dokumentace. 

a 
. 

 s m em 
pro AIX 7.2, BD Oracle 19.6  
Linux RedHat 7 s mi technologiemi provozovanou na WebLogic server 
12.2.1.4, Oracle REST Data Services 20.2 budou fungovat 
na technologii WebLogic server 12.2.1.4 s -ISKN, 

standalone OC4J kontejner 10.1.3.5  

Smlouvy.  

Po migr

Exchange klient podatelen (email).  

b. .  

  / 
Podpora y  

 
2. na  - platforma 

abcSuite  

implementace a   

 datu podpisu Smlouvy  
 roce 2012, 

i  RedHat 5, verze DB Oracle 11.2.0.3, 
technologii standalone OC4J kontejner 10.1.3.5

.  

3.  Zadavatele (  dle odst. 1. a.) 
resp.  Zadavatele ( odst. 1. b.).  

Éouzx 
ČÁST |. PŘEDMĚT SMLOUVY 

I.1 Předmět a účel smlouvy 
Předmětem této smlouvy za podmínek dále 
upřesněných Zadavateli tyto služby: 

Zajištění informačního systému zajišťující komplexní elektronickou 
spisovou službu resortních orgánů (Český úřad zeměměřický a katastrální, 
Zeměměřický úřad, 14x Katastrální úřad a 7x Zeměměřický a katastrální 
inspektorát) (dále jen „ “ ajeho nedílnou součást 
a výpravnu datových schránek pro všechna resortní Katastrální pracoviště (dále 
jen „ ) na centrální technickou infrastrukturu Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního (dále jen „ČÚZK“) a sní spojený 
databáze (dále jen „ “) Činnosti Dodavatele í 
zajištění dílčích návrhů, realizace, metodickou podporu ve formě technických 
konzultací, provádění změn součinnost při zpracovávání projektové 

Cílem činností Dodavatele je zajistit Zadavateli funkční systém EPVDS 
KESSL pro všechny organizační složky resortu CUZK na centrální 

technické infrastruktuře Databázové i aplikační servery budou na centrální 
infrastruktuře virtualizovány. Databázové servery budou operační systém 

. Aplikační servery budou s operačním systémem 
aplikační 

. Webové služby 
výjimkou webové služby DMS 

která může i nadále fungovat na technologii 
Cílové verze jednotlivých systémů mohou být ještě povýšeny na vyšší stabilní 
podporované verze, které budou určeny Zadavatelem během plnění této 

aci a upgrade musí být zajištěna stejná funkcionalita jako doposud včetně 
komunikace s ostatními informačními systémy (Informační systém katastru 
nemovitostí (ISKN), Document Management System (DMS), Ekonomický 
informační systém (EIS), Informační systém datových schránek (ISDS), 
Identifikátor klienta MPSV (IKMPSV), 
odstraňování vad 

Všechny výše uvedené činnosti Dodavatele jsou v textu označovány též jako „PInění" 
„dílčí Plněnl , „Předmět p|nění“, „ “ nebo „Služb 

Informační systém KESSL funguje základě aplikace firmy aplis.cz a.s. 
s úpravami provedených v rámci implementace a následných smluv na rozvoj 

a údržbu informačního systému. ČÚZK nedisponuje zdrojovými kódy základní aplikace 
firmy Aplis.cz, a.s., ale pouze se zdrojovými kódy vytvořenými na základě specifické 

rozvoje této aplikace pro potřeby ČÚZK. 
Aktuální stav produkčního prostředí k — technická infrastruktura 
projektu EPVDS/KESSL byla pořízená v jedná se o fyzické databázové 

aplikační servery s operační program LINUX 
, na které fungují i všechny webové 

služby informačního systému 
Plnění probíhá na základě jednotlivých Objednávek Plnění 

Požadavků Plnění dle 



 
bude a bez cenu ve 
a za    

. 

4.  
 

 

 

Pop  .  Service 
SD  

nacenit a Zadavatel v  s cenou 
 m Zadavatele v  

Smlouvy). 
 

 ,  
 (v textu Smlouvy 

. 
 
Doba odezvy: P

Zadavatele Dodavateli 
P . 

e jsou S y Dodavatele y.

: N P

a/nebo KESSL.

P
jsou mimo kontrolu 

Dodavatele.

I.3  

 

1. V  bude Dodavatel realizovat   a 
 na  migraci a upgrade projektu EPVDS/KESSL v   

rozsahu 40  

2.  EPVDS a/nebo KESSL budou Dodavatelem 
  na Zadavatele v objemu 10 

.  

K  zaznamen a v Service Desku 
Zadavatele i Dodavatele dle 

a ). Dodavatel  v SD 
navrhne . Dodavatel 

dle , pokud Zadavatel ne  
u P  i t MD a 

potvrzena 
podpisem  dle 1 
Smlouvy.  

ÉÚZK 
Zadavatel uhradí Dodavateli za Plnění dle řádně odsouhlasených Objednávek, které 

řádně a včas poskytnuté Zadavatelem akceptované výhrad, výši 
podmínek dále sjednaných. Odstraňování vad na základě Požadavků provádí 

Dodavatel bezplatně 

Dodavatel prohlašuje, žeje oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a poskytovat sjednané Plnění. 
Dodavatel odpovídá Zadavateli za újmy/škody vzniklé v důsledku nepravdivosti tohoto 
prohlášení. 

I.2 Definice pojmů 
Poptávka/Objednávka: távka dílčího Plnění dle č. |. 1 odst. 1. a založená v 
Desku (dále též jen „ “); Dodavatel je povinen toto dílčí Plnění uvedené v Poptávce 

případě souhlasu navrženou vyhotoví Objednávku, která 
bude podepsána Zástupce pozici oprávněné osoby (viz Příloha č. 1 

Požadavek: Požadavek na odstranění vady či incidentu dle č. l. 1 odst. 1. b. případně 
požadavek na informaci nebo reklamaci též jako „hlášení/nahlášení 
vady“) 

Doba, která uplyne od okamžiku doručení ožadavku dohodnutým 
způsobem Zástupci do první interakce Dodavatele se 
Zadavatelem s cílem potvrdit příjem ožadavku 

Dostupnost služby: Časový rozsah, v kterém lužb poskytován 

Oprávněná reklamace ahlášení ožadavku, který je způsoben nefunkčnosti resp. 
chybnou funkčností změněného aplikačního programového vybavení aplikací EPVDS 

Neoprávněné reklamace: Nahlášení ožadavku, který je vyvolán technickými 
prostředky nebo původním programovým vybavením, které 

Časový rozsah služeb servisní podpory 
Změnové a konzultační požadavky 

rámci Objednávek jednotlivé změnové konzultační 
činnosti celkovém maximálním 

MD (člověkodnů). 
Změnové a konzultační činnosti 
realizovány (poskytovány) základě Objednávky nejvýše 
MD měsíčně, pokud se obě strany nedohodnou jinak 

onkrétní Poptávka na dílčí Plnění musí být án 
(elektronický nástroj pro správu a řešení dílčích Plnění 

Poptávek/Objednávek Požadavků na základě Poptávky založené 
maximální počet MD, které potřebuje ke splnění Poptávky 

nezahájí plnění Poptávky na jejím základě vyhotoví 
Objednávk dílčího lnění, ve které odsouhlasí maximální poče stanoví 
požadovaný termín dokončení dílčího Plnění. Objednávka musí být 

Zástupce Zadavatele na úrovni oprávněné osoby Přílohy č. této 



3.  
ve  

na kter  Dodavatel v 
tedy souhlasem 

Zadavatele.  Obje

 
za 

). Dodavatel postupuje v 
 tak, aby    akceptaci v 
 Zadavatelem v v . 

4. a   
v registru smluv. 

5. 40 MD 
povinen odebrat S v  dle Smlouvy. 

6. Dodavatel je povinen do 15. dne 
ateli ho protokolu. Zadavatel ( Zadavatele dle 

1 )  Dodavateli  15. 
dne se  akceptaci   

I.4 Technicko-

1.  m  
na  

2. S   
:  

od 08:00 do 17:00 hodin. 

3.  (pojem vada  zahrnuje i incident  ) 
EPVDS a/nebo KESSL  

a) Vady   ( ) 
/nebo KESSL nebo jeho 

 
ije  komunikace s 
- ISKN, DMS, EIS  

  
  

apod. 

i.   Zadavatele (tj. 2 
hodin v . , 
10:00 h prv

) vadu 
 Zadavatele na e-mailovou 

ad  

ii. Jde-li o reklamaci Dodavatel vady 
a 

a/nebo  
odst. b). T

ÉÚZK 
Počet MD vyhrazený pro splnění Objednávky lze překročit jen písemnou změnou 

formě dodatku Objednávky (opět podepsané Zástupcem Zadavatele na úrovni 
oprávněné osoby) základě prokazatelného důvodu, ý době 
nacenění nemohl předpokládat. Navýšení MD je možné pouze se 

Objednávky a změny dnávek ve formě dodatků potvrzené 
oprávněnou osobou Zadavatele musí být potvrzeny oprávněnou osobou Dodavatele 
a doručeny zpět Zadavateli do 5 pracovních dní (Objednávka se považuje 

potvrzenou Dodavatelem i tím, že Dodavatel začne poskytovat dílčí Plnění tvořící 
předmět Objednávky; po zahájení plnění dle Objednávky Dodavatel již nemůže 
namítat, že Objednávku nepotvrdil realizaci potvrzené 
Objednávky příslušné dílčí Plnění předal Zadavateli k termínu 
stanoveném Objednávce, případně dodatku k Objednávce 
Potvrzená Objednávka změna Objednávky ve formě dodatku podléhají zveřejnění 

Celkový objem nemusí být Zadavatelem vyčerpán, tj. Zadavatel není 
lužby celém časovém objemu odst. 1 tohoto článku 

od řádného nasazení Plnění na referenční prostředí 
předat Zadav návrh akceptační zástupci 
Přílohy č. této Smlouvy je povinen akceptační protokol vrátit zpět do 

od doručení svým stanoviskem k (dle části V. této smlouvy). 

organizační podmínky plnění, odstraňování vad 

Plnění ůže být poskytováno vzdáleně, nebo v provozním prostředí, vždy však 
základě postupu odsouhlaseného Zadavatelem. 

Pokud není stanoveno jinak, jsou lužby Dodavatelem poskytovány vdobě 
Dostupnosti Služby 

Pracovní dny 

Proces odstraňování vad „ či obdobný problém 
systému bude probíhat ve dvou režimech: 

zabraňující provozu na produkčním prostředí kritické na produkčním 
prostředí, tj. vady vylučující užívání aplikací EPVDS a 
důležité a ucelené části jako např. nemožnost založení nového záznamu, 
nemožnost odeslání/př tí datové zprávy, nefunkční resortními 
informačními systémy nefunkční komunikace s Informačním 
systémem datových schránek, nedostupné dokumenty, nefunkční ověřování 
kvalifikovaných elektronických podpisů, pečetí a elektronických časových razítek 

Nejpozději do 2 pracovních hodin od nahlášení Požadavku 
časovém rozmezí dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy popřípadě do 

ního následujícího pracovního dne, pokud byla vada nahlášena 
mimo Dostupnost služby zahájí Dodavatel práce na zjištění příčin, které 
způsobují. O této skutečnosti Dodavatel informuje 

resu vyhrazenou pro tento účel. 

oprávněnou , stanoví způsob odstranění 
navrhne termín, do kterého bude vada odstraněna, a to i způsobem 

dočasného provizorního řešení, umožňujícího provoz aplikací EPVDS 
KESSL (vzniká tak vada omezující provoz a její odstranění se dále řídí 

ermín trvalého či dočasného řešení nesmí být delší než 



8  
  

iii. Pokud se strany nedohodly jinak, 

na  

iv. je o dobu, po kterou nebyla 
poskytnuta ze 

 

 do  pododstavci ii. 
 

 
provozu ( ).

b) Vady 
(ne )  

/nebo 

i. . ho dne (NBD) 
vady Dodavatel  

ii. Jde-li o reklamaci, 

 KESSL. 

 3 
od 

iv. 
 

 
 

 
P Zadavatele 

(viz 1 na e-
(viz 2 Smlouvy). Dodavatel je povinen zajistit, aby z -

P . Nebude-
P  e-

 

-  

1. P Smlouvy  (v 
Zadavatele (nelze- )  touto 
Smlouvou

Podpory -
Smlouvy. 

2. Chce-

-
S

Smlouvy  . 

ÉÚZK 
pracovních hodin od hlášení Zadavatele o výskytu vady za předpokladu 

funkční vrstvy Oracle DB a Oracle iAS, HW, OS a sítě. 

musí být po celou dobu odstraňování vady 
k dispozici kontaktní osoba Zadavatele, která zabezpečí požadovanou 
součinnost, a to dohodnutou formou přítomnosti na telefonu, fyzicky 

dohodnutém pracovišti apod. 

Doba pro odstranění vady se automaticky prodlužu 
nutná součinnost strany Zadavatele (nepřítomnost 

administrátora na pracovišti, neumožnění přístupu kzařízení, neprovedení 
požadovaných testů, nedoplnění potřebných informací, nedostupnost 
testovacího prostředí, bu nefunkčnosti vrstev uvedených v 
a/nebo sítě, ...). 

v. Vady v testovacím prostředí (RP) nejsou považovány za vady zabraňující 
kritické 

omezující provoz produkčního prostředí a všechny vady na referenčních 
prostředí kritické , tj. vady způsobující problémy při užívání a provozování 
aplikací EPVDS a KESSL nebo jeho části, ale umožňující provoz, 
způsobené problémy lze dočasně řešit organizačními opatřeními. 

Nejpozději do 2 pracovní od hlášení Zadavatele o výskytu této 
provozu zahájí práce na zjištění příčin, které vadu způsobují. 

oprávněnou stanoví Dodavatel způsob, postup a termín 
odstranění této vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 
umožňujícího provoz aplikací EPVDS a/nebo 

iii. Odstranění vady Dodavatel provede nejpozději ve lhůtě pracovních dnů 
hlášení Zadavatele o výskytu vady. 

Doba pro odstranění vady se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou nebyla 
poskytnuta součinnost za strany Zadavatele (nepřítomnost administrátora na 
pracovišti, neumožnění přístupu k zařízení, neprovedení požadovaných testů, 
nedoplnění potřebných informací, nedostupnost testovacího prostředí,...). 

Ohlášení ožadavku Zadavatele na odstranění vady/vad provádí Zástupci 
Příloha č. této Smlouvy) mailovou adresu určenou pro tento účel Dodavatelem 
Příloha č. uvedené e mailové adresy 

byly odesílány automatické zprávy potvrzující čas přijetí ožadavku li taková 
zpráva odeslána, považuje se ožadavek za přijatý kokamžiku odeslání mailové 
zprávy Zadavatelem. 

ČÁST ||. místo plnění 

Místem lnění této je sídlo Dodavatele případě vzdálených zásahů), sídlo 
li řešit vzdáleným zásahem , případné jiné místo v souladu s 

, jejími dodatky nebo podle jiné prokazatelné dohody smluvních stran. 
Zadavatel umožní Dodavateli vstup na místo provádění , vyžaduje li to plnění 
této 

li Zadavatel změnit místo, kde je instalováno podporované programové 
vybavení, je povinen v dostatečné lhůtě předem s Dodavatelem tuto změnu projednat 
a po dohodě s ním zajistit potřebné technicko organizační podmínky pro pokračování 
poskytování lužeb Dodavatelem. Změna podmínek bude stvrzena dodatkem této 

podepsaným oběma smluvními stranami za dodržení zásad g 6 ZZVZ 



3. Podporu 
 

- CENA A PLATE  

III.1 Cena  

1. Cena  je  takto: 

   
DPH 

 v 
s DPH 21 % 

A 12.000,- 14.520,- 
B 480.000,- 580.800,- 

2. 
na   

 

 
 

3.  a  
dle O
a   

 

1. Cena za (zejm. odbor orbu 
) dle 

 (Akceptace . Cena 
P  slevu z  

2.  dle Smlouvy bude ladu 
Faktura   ode dne 

jeho Faktury do 
- Faktury 

Dodavatele 
 , 

V Faktu  Dodavatele   j. 
Zadavatelem a 

  O Zadavatele 
(viz P . 1  

eny souhrn
  podepsan

O .  

3. Faktura/Faktury  /nebo 
Smlouvy t je ve Dodavateli 
k    plac

  
Faktur. 

ÉÚZK 
Pokud se obě strany dohodnou, Dodavatel může poskytovat podle této 
smlouvy i prostřednictvím vzdáleného připojení. 

ČÁST |||. BNÍ PODMÍNKY 

Plnění dle Objednávek sjednána 

Částka v Kč bez Částka Kč 

Cena za 1 MD 

Celková cena — vyčerpání 40 MD 

Cestovní náhrady, náklady na ubytování, náklady na přepravu a čas strávený 
cestě, to vše na území hlavního města Prahy, jsou zahrnuty v ceně a Dodavatel 

je nebude dodatečně účtovat. Pokud Dodavatel v rámci plnění předmětu smlouvy 
vykoná cesty mimo území hlavního města Prahy, je Dodavatel po předchozím 
vzájemném odsouhlasení oprávněn Zadavateli vyúčtovat cestovní náhrady a náklady 
dle platných směrnic MF. 
Celková cena bez DPH je maximální nepřekročitelná. Při fakturaci dílčích Plnění 

bjednávek Dodavatel vystaví daňový doklad, ve kterém uvede aktuální výši DPH 
připočte ji k ceně. 

III.2 Platební podmínky a fakturace 
Plnění dle Objednávek nou konzultaci či aktualizaci/tv 

technické dokumentace a za řešení změnových požadavků bude fakturována po 
skutečně akceptovaných dílčích Plnění musí být bez výhrad) 

lnění může být snížena o ceny za nedodržení podmínek smlouvy (viz níže). 
Úhrada za Plnění vždy prováděna na základě daňového dok 
(též jen „ “) vystaveného Dodavatelem s dobou splatnosti 21 dnů 

prokazatelného doručení Zadavateli. Zadavatel doporučuje odesílat 
datové schránky ČÚZK, popřípadě na e mail podatelny ČÚZK. Veškeré 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních 
předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona 
o účetnictví, v platném znění. každé ře musí být odkaz na č. 
Objednávky přidělené jako příloha Faktury musí být připojen 
akceptační protokol Plnění dle příslušné bjednávky schválený Zástupci 

říloha 6 této Smlouvy) se závěrem „Akceptováno bez výhrad“. U každého 
akceptovaného dílčího Plnění musí být uved né hodnoty počtu 
odpracovaných hodin, respektive MD vycházející z ých řádných 

bjednávek 

V případě, že nebudou mít odpovídající náležitosti dle zákona a 
, je Zadavatel oprávněn zasla lhůtě splatnosti zpět 

doplnění či přepracování, aniž se tak dostane do prodlení s ením. Lhůta 
splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněných či opravených 



- STRAN 

IV.1  

1.  Smlouvy
  ) budou 

 
h. Seznam  je uveden v P  Smlouvy. 

a potvrzovat  (dodatky) 
 

V   
 

2. -

 (e-mail podatelny 
/Dodavatele)  

 strany.  

IV. 2 Povinnosti Dodavatele  

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Zadavateli S  Smlouvy a 
 Do

 
 

2.   
v 3 p
EPVDS/KESSL pro 
na  
Zadavatel.  

3. Vyskytne-

 
 

4. P dle Smlouvy s  

5. 
 

 z ch 
Zadavatele. 

IV. 3 Povinnosti Zadavatele 

1. Zadavatel zaplat  Dodavateli za P
a Smlouvy 

 

2.  Dodavateli   podklady 
 obou stran.  

3. Zadavatel zaji  konzultace k vyj  
  obou stran.  

4. Zadavatel poskytne 

Éouzx 
ČÁST |v. SOUČINNOST SMLUVNÍCH 

Oprávněné osoby, zástupci stran a oznámení 
Každá strana tímto jmenuje své zástupce ve věcech plnění této . Zástupci 
smluvních stran (též jen „Zástupci smluvních stran“ nebo „Zástupci stran“ 
zodpovídat za reprezentaci příslušné smluvní strany vtechnických a provozních 
záležitostec Zástupců stran říloze č. 1 této Míra 
oprávnění se snižuje od horních řádků směrem ke spodním. Zadávat Poptávky 

Objednávky či jejich změny jménem Zadavatele je oprávněn 
pouze Zástupce Zadavatele uvedený na prvním řádku jako „oprávněná osoba“. 

případě změny Zástupců stran není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě, avšak 
strany si tuto změnu musí řádně písemně oznámit. 

Není Ii pro konkrétní případ sjednáno jinak, veškerá oznámení, která vyplývají z této 
smlouvy, budou mít písemnou, nebo elektronickou formu a budou druhé straně 
doručena doporučenou poštovní zásilkou, elektronickou poštou 
ČÚZK, datová schránka ČÚZK nebo osobně předáním proti podpisu 
Zástupci druhé smluvní 

,záruka 

lužby/Plnění dle této jej ích 
případných platných dodatků. davatel poskytne jako součást svého Plnění 
Zadavateli i veškeré doklady potřebné kužívání Plnění (návody, technické 
dokumenty, záruční listy atp.) 
Dodavatel poskytuje na Plnění dle Smlouvy záruku za jakost (funkčnost) Plnění 

délce měsíců ode dne zahájení lnohodnotného provozu aplikace 
na produkčním prostředí všechny resortní organizace 

centrální infrastruktuře ČÚZK; den zahájení tohoto provozu oznámí Dodavateli 

li se vada/problém, u níž nelze jednoznačně určit, která strana je 
odpovědná za její odstranění, vyvine Dodavatel v součinnosti se Zadavatelem 
veškeré úsilí a učiní odpovídající opatření s cílem identifikovat příčinu vady a určit 
způsob jejího odstranění. 
Dodavatel je povinen postupovat při lnění této odbornou péčí. 

Dodavatel je povinen dodržovat bezpečnostní opatření Zadavatele, o kterých bude 
ze strany Zadavatele informován, a odpovídá za přijetí potřebných opatření 
zabraňujících škodám na majetku nebo pracovním úrazům v prostorách a ařízení 

í lnění provedené Dodavatelem řádně a včas 
akceptované Zadavatelem bez výhrad cenu podle této ajejích případných 

dodatků. 
Zadavatel předá veškeré potřebné pro realizaci předmětu 
plnění, a to vždy v termínu a rozsahu dohodnutému Zástupci 

stí asnění obsahu Předmětu plnění s věcně příslušnými 
pracovníky Zadavatele v termínu a rozsahu dohodnutému Zástupci 

Dodavateli přiměřenou a účinnou součinnost. Tato součinnost 
mimo jiné zahrnuje poskytování informací potřebných pro identifikaci příčin vad, 

7 



s mig  /nebo 
 

5. Zadavatel zajist  -
o  obou stran, 

: 

a) z  
o 

 

b) z
 

c)  

d) p  KESSL, je 
  

-  

V.1  

1.  Zadavateli 
Zadavatel  

   
vznesen  y 

a Zadavateli  
se 

Smlouvou , zejm.  
 SD Zadavatele i Dodavatele

Zadavatel 

Dodavatele o  o 
a deny do 

  fikci 
 

2.  

a)  Zadavatel 

Zadavatel 
 .  

b)  

Zadavatel 
 Nedohodnou-li str

 Zadavatel do 
 

 ed bylo 
s  

v  
Zadavateli slevu z ceny bez DPH 
za  

ÉÚZK 
zajištění přístupu k technickému vybavení a programovým prostředkům souvisejícím 

rací a upgradem aplikací EPVDS a KESSL, případně dalších požadavků 
na infrastrukturu, které budou Zadavateli specifikovány. 

i potřebné technicko organizační podmínky vyplývající z povahy 
předmětu plnění podle této smlouvy a dohodnuté právněnými osobami 
což zahrnuje 

ajištění fyzického a síťového přístupu (v případě dohody obou stran 
vzdáleném přístupu) do datových center ve všech lokalitách pro určené 

pracovníky Dodavatele, 

ajištění fyzické bezpečnosti instalované HW technologie proti přístupu 
nepovolaných osob, 

údržbu a administraci funkčnosti HW a OS, 

ři řešení nestandardních stavů aplikací EPVDS a/nebo 
předpokládána funkční vrstva Oracle DB a Oracle iAS, HW, OS a sítě. 

r v :  

čÁST v. AKCEPTAČNI RIZENÍ 

Předání a akceptační procedura 

Do 15 dnů od nasazení Plnění na referenční prostředí Dodavatel předloží 
akceptační protokol, který nejpozději do 15 dnů od převzetí bud' písemně 
potvrdí, nebo sdělí Dodavateli písemně výhrady k předávanému plnění s vyznačením 
jejich závažnosti. Dodavatel vyhodnotí do 5 pracovních dnů é výhrad 

předloží své vyjádření k připomínkám. Za oprávněné výhrady se budou 
považovat takové, které poukazují na nedostatky Plnění, jež jsou v rozporu 

a/nebo dílčími Objednávkami se specifikací uvedenou vzadání 
změnového požadavku v , případně v dalších 
oboustranně schválených dokumentech. Pokud s vyhodnocením výhrad 
nesouhlasí, požádá písemně do 5 pracovních dnů od předání vyhodnocení 

zahájení jednání na úrovni Zástupců stran způsobu řešení 
vypořádání sporných výhrad. Výsledky tohoto řízení budou uve 

akceptačního protokolu. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že nemůže dojít k 
akceptace bez výhrad; akceptaci bez výhrad musí vždy potvrdit výslovně Zadavatel. 
Výsledkem akceptačního řízení mohou být 3 stavy: 

Akceptováno bez Whrad. V případě, že v průběhu akceptačního 
řízení nenalezne v předávaném Plnění žádné vady ani nedodělky, uvede 

do akceptačního protokolu, že předávané Plnění bylo akceptováno bez 
výhrad a akceptační protokol potvrdí podpisem Zástupce Zadavatele 

Akceptováno s Whradami. V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení 
stanoveny v předávaném Plnění vady nebo nedodělky, nebránící zásadně 
dalšímu užití díla, dohodnou se a Dodavatel na termínu, do kterého 
Dodavatel tyto vady a nedodělky odstraní. any tento termín, pak 
platí, že Dodavatel odstraní vady/nedodělky do 5 pracovních dnů. 
akceptačního protokolu uvede, seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich 
odstranění. V akceptačním protokolu se uvede, že př ávané Plnění 
akceptováno výhradami a obě strany akceptační protokol potvrdí podpisem 
Zástupců stran. Pokud Dodavatel nebude schopen vady a nedodělky, uvedené 

akceptačním protokolu, odstranit v dohodnutém termínu, je povinen poskytnout 
ve výši 0,5 % z ceny předávaného Plnění 

každý i započatý den prodlení, nejvýše však 15 % z ceny předávaného plnění. 



c)  
v 
Pl

 .  
 Dodavatel je v  s 

odst. 3 Smlouvy 
p .  

I. -  

VI  

1. S

za 
Za S dle 

Smlouvy. 

2. 

k 

3. 
pod  (viz VI. 2)

 
pod

VI.2 Pod  

1. 
z Smlouvy pod

pod  

ut, zejm. m -li 

Smlouvou. 

I. -  

VII  

1.  a to ode smlouvy do 30. 6. 
2021. 

VI   

1. Tuto Smlouvu 
 

a) 
 

ÉÚZK 
Neakceptováno. V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení 

předávaném plnění stanoveny takové vady a nedodělky, které by bránily v užití 
nění, není předávané Plnění akceptováno. Obě strany se dohodnou na 

termínech nového předání a nového akceptačního řízení. Do akceptačního 
protokolu se uvede, že předávané Plnění nebylo akceptováno, dohodnuté 
termíny nového předání a akceptačního řízení a obě strany akceptační protokol 
potvrdí podpisem Zástupců stran Plnění se vtakovém případě považuje za 
nepředané a prodlení s jeho předáním důsledky dle čl. Vll.5. 

této až do jeho řádného předání, tj. podpisu akceptačního 
rotokolu bez výhrad 

ČÁST v DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

.1 Utajení 

V průběhu prací souvisejících s plněním této mlouvy a smluv navazujících mohou 
mít obě strany přístup k takovým informacím, které označila jedna ze stran 

důvěrné nebo které tvoří její obchodní tajemství (dále „důvěrné informace“). 
důvěrnou informací se nepovažuje skutečnost, že Dodavatel poskytuje lužby 

této 
Obě strany se zavazují, že neposkytnou třetí straně důvěrné informace druhé strany 
v jakékoli formě a že podniknou všechny rozumně požadovatelné kroky 

zabezpečení těchto informací. 

Tím není dotčeno právo Dodavatele plnit části plnění podle této smlouvy 
prostřednictvím dodavatelů , kteří musí dodržovat utajení důvěrných 
informací stejnějako Dodavatel, ani odpovědnost Dodavatele za porušení povinnosti 
neposkytnout důvěrné informace ze strany těchto dodavatelů. 

dodavatelé 

Dodavatel je oprávněn si na plnění závazků týkajících se zařízení a vyplývajících 
této opatřit dodavatele, přitom však bude Dodavatel odpovídat 

Zadavateli za plnění dodavatele, jako kdyby plnil sám. Použití poddodavatele 
musí Dodavatel prokazatelně oznámit Zadavateli alespoň tři pracovní dny předem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo konkrétního poddodavatele odmítno á 
důvodné pochybnosti o jeho schopnosti řádně poskytovat Plnění sjednané touto 

ČÁST VI UKONČENÍ SMLOUVY 

.1 Trvání smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou dne účinnosti 

I.2 Předčasné ukončení smlouvy 

je možno předčasně ukončit následujícími způsoby a z následujících 
důvodů: 

písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek; 



b) h druhou 
 

i. Smlouvy 
v Smlouvy  

I.3
odstoupit, 

 

ii. s 
 

a  
nebo je Zadavatel  
Faktury/Faktur   

. 

c)  Zadavatele dobou 3 

po , a 
. 

2.  dnem . 
, sankce, slevy atp. 

.  

VII  

1. 
 

 

a) 
; 

b) ; 

c)  

2. 

moci. 

VII  

1. Je-li v souvislosti s  ceny, 

sleva z ceny vztahuje, a to v .  

2. 

 

VII.5 Sankce  

1. V   
   2 odst. 2 

ÉÚZK 
odstoupením v případě podstatného porušení smluvníc povinností 
smluvní stranou: 

Zadavatel je oprávněn odstoupit od v případě, že Dodavatel je 
prodlení s plněním povinností podle této déle než 15 pracovních 

dní a toto prodlení není způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle 
čl. Vl ; speciálně se ujednává, že Zadavatel je oprávněn od Smlouvy 

pokud Dodavatel nepotvrdí Objednávku ani ve lhůtě 7 pracovních 
dnů (srovnej čl. l.3 odst. 3 Smlouvy). 
Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zadavatel je pře 
písemné upozornění v prodlení se zajištěním součinnosti dle této smlouvy, 

toto neplnění trvá po dobu delší než 30 dní po tomto písemném upozornění, 
i přes písemné upozornění v prodlení s placením 

Dodavatele, a to déle než 30 dní od doručení písemného 
upozornění 

písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní měsíců, 
která běží počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

kalendářním měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena končí 
posledním dnem třetího měsíce 

Odstoupení od Smlouvyje účinné doručení projevu vůle druhé smluvní straně 
Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody 
vzniklé za trvání Smlouvy 

.3 Okolnosti vylučující odpovědnost 
Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění 
smluvních povinností v případě, že se tak stalo v důsledku smluvními stranami 
nezaviněných, mimořádných, nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, 
majících vliv na plnění předmětu této smlouvy (dále jen „vyšší moc“). Za vyšší moc 
jsou považovány zejména tyto skutečnosti: 

přírodní katastrofy (včetně nepředvídatelných, neobvyklých podmínek počasí, 
jestliže jejich působení nebude možno čelit) 

válka, revoluce, sabotáž a skutečnosti válce podobné 

stávky mající legální charakter. 

V případě, že Dodavatel nebude schopen dodržet termíny stanovené v této smlouvě 
z důvodů vyšší moci, termíny se posouvají o tolik dnů, kolik dnů trvaly účinky vyšší 

.4 Odpovědnost za škody, předcházení škodám a náhrady škody 
porušením některé povinnosti Dodavatele ujednána sleva 2 

má Zadavatel právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
plné výši 

Obě strany se současně zavazují učinit všechna možná opatření k tomu, aby 
nemohlo dojít k vzniku škod na jejich straně nebo na straně jejich obchodních 
partnerů, případně aby vzniklé škody byly co nejmenší. 

případě prodlení Zadavatele s placením řádně a oprávněně vystavených daňových 
dokladů v termínu splatnosti uvedeném v čl. |||. této smlouvy je Dodavatel 

10 



05 % z 
 

2. V   Smlouvy, je 
poskytnout slevu z ceny 

1 000,-  i   
4 000,-  i 

den  ne ). Povinnost poskytnout 

 ardware 
 a/nebo KESSL, nebo 

nedost   

3. V     
 odst.1, 2, 3 a 6 Smlouvy k akceptaci

poskytnout slevu z ceny 0,5
( ) bez DPH i  

4.  slevy 3 ) v 
 C dle Smlouvy 

odst. 1. )
. 

5. zde  ceny 

  

I. -  

VIII.1  

1. Vznikne-li posky S Dodavatelem 
 

 pro  na celou dobu 
, Zadavatel 

za licenci je zahrnuta v  Smlouvy. 
 

2.  , a to 
 

3. Smlouvy 
v souvislosti s P mezi Zadavatelem 

Zadavatele. 

VII  

1. S pouze  
stranami .  

VII  

1. Smlouva se vyhotovuje v  .  

ÉÚZK 
oprávněn žádat a Zadavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0, dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 

případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad dle čl. |.4 této 
Zadavatel oprávněn žádat a Dodavatel povinen ve výši 

Kč bez DPH za každou započatou hodinu prodlení vpřípadě vady 
zabraňující provozu (kritické) a ve výši Kč bez DPH za každý započatý 

prodlení v případě vady omezující provoz ( kritické 
slevu z ceny se nevztahuje na případy, kdy bylo plnění smluvních povinností 
vyplývajících ztéto smlouvy znemožněno vyšší mocí, nefunkčnosti h 
určeného pro provoz podporovaných aplikací EPVDS 

upností potřebných prostředků a kompetentních osob Zadavatele. 

případě prodlení Dodavatele spředáním řešení změnových a konzultačních 
požadavků dle čl. |.3. této , je  Zadavatel oprávněn 
žádat a Dodavatel povinen ve výši % z ceny předávaného 
dílčího Plnění za každý započatý den prodlení. 

Celkově uplatněné (tj. dle odstavců 2 a tohoto článku Smlouvy součtu 
nepřesáhnou maximální elkovou cenu Plnění bez DPH (viz čl. III. |. 

řádek B , případně nižší celkovou reálně hrazenou cenu, pokud Zadavatel 
nevyčerpá celý rozsah 40 MD 
Pro vyloučení pochybností se opakovaně uvádí, že poskytnutí slevy 2 
Plnění nevylučuje ani nijak neomezuje právo Zadavatele požadovat od Dodavatele 
náhradu újmy (škody) v plné výši. 

ČÁST vu ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Autorské dílo, právní řád a řešení sporů 

továním lužeb řešení, které bude mít rysy autorského 
díla, poskytuje Dodavatel Zadavateli licenci kjeho užití, a to včetně případných 
zdrojových kódů, všemi známými způsoby území celého světa a 
trvání majetkových autorských práv. Licenceje poskytovánajako výhradní 
je oprávněn do autorského díla zasahovat resp. autorské dílo měnit. Odměna 

ceně Plnění dle Zadavatel není povinen licenci 
využít. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky 
zejména občanským zákoníkem, pokud zde není uvedeno jinak. 

Spory vyplývající z této nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé 
lněním a Dodavatelem, budou řešeny především 

dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České 
republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní 
příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla 

I.2 Následné změny smlouvy 
mlouvu lze změnit písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

a při dodržení zásad 5 6 ZZVZ 

I.3 Vyhotovení smlouvy 
jednom vyhotovení v elektronické podobě 

11 



2. 
a v 

Smlouvy  

VIII.4 Postupitelnost 

1. 
 Smlouvy  

VIII.5   

1.  
 320/2001 Sb., o 

 
 smlouvy s 

  2 
 

2.  tato smlouva p
 340/2015 Sb., o 

 
 registru smluv. 

rolovat a upozornit 
 

VIII.6  

Smlouvy jsou   

  Z  

   Dodavatele 

 

 
V Praze, dne  V Praze, dne 

podpisu 
 
Dodavatel Aplis Solutions s.r.o.     Zadavatel 
 

     
Jednatel         
     

__________      __________ 
podpis       podpis 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2021.01.12 12:16:21 +01'00'

Ing. Karel
Štencel

ÉÚZK 
Tato smlouva obsahuje úplnou úpravu práv a povinností mezi oběma stranami 
ohledně předmětu Smlouvy době jejího uzavření neexistují žádná ústní či 
písemná tvrzení, ujednání či dohody mezi oběma stranami týkající se předmětu této 

, která by v ní nebyla plně vyjádřena. 

Žádná ze stran není oprávněná bez souhlasu druhé strany postoupit práva či 
povinnosti vyplývající z této na třetí stranu. 

Kontrolní součinnost a zveřejnění 
Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s t ím, aby subjekty oprávněné podle zákona 
č. finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu 
závazkového vztahu vyplývajícího z této tím, že se Dodavatel podrobí této 
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení 5 písm. e) 
citovaného zákona. 

Smluvní strany berou na vědomí, že odléhá zveřejnění dle zákona 
č. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a nabude účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v Odeslání Smlouvy ke zveřejnění zajistí Zadavatel. 
Dodavatel je povinen zveřejněné znění Smlouvy překont 
Zadavatele na případné nesrovnalosti. 

Přílohy smlouvy 

Nedílnou součástí této následující přílohy: 

Příloha č. 1 — ástupci smluvních stran 

Příloha č. 2 — Kontaktní místa 

Pro případ rozporu mezi vlastní Smlouvou a Přílohami má přednost znění této Smlouvy. 

dle elektronického podpisu dle elektronického 

_ Ing. Karel štencel 
místopředseda 

Digitálně podepsal 

a um: , _ c o r ě ěř 

16:36:42 +01 '00' 

12 



 Z  

Dodavatele 
   

 

osoby 
 

 

Zadavatele 
   

 

osoby 
 

 
.

ÉÚZK 
Příloha č. 1 — ástupci smluvních stran 

Zástupci 
Jméno a příjmení | Kontaktní údaje 

Oprávněná osoba 

Zástupce oprávněné 

Ředitel projektu 

Vedoucí projektu 

Zástupci 
Jméno a příjmení | Kontaktní údaje 

Oprávněná osoba 

Zástupce oprávněné 

Ředitel projektu 

Vedoucí projektu 



  Dodavatele 

Adresa:  Aplis Solutions s.r.o. 
    
  160 00 Praha 6  
   
 
Telefon: 
  +420 284 041 297 
   
 

 icbpyhx 
 

 

 

Pro  a 
na jsou vyhrazeny -

 
 
Druh   

 
u 

cuzk-req@aplis.cz 

z P
na  

cuzk-req@aplis.cz 

 
 
 

Příloha č. 2 — Kontaktní místa 

Podbabské 1112/13 

ID datové schránky: 

Bubeneč 

Oznámení problémů a požadavků: 

komunikaci ve věci PoptáveklObjednávek, nahlášení vad/incidentů Požadavků 
jejich odstranění následující e mailové adresy automatizovaného 

systému pro příjem požadavků. 

Plnění Emailová adresa pro příjem 
komunikace ve věci dílčího 
Plnění na Objednávk 
adání ožadavku 

odstranění vady 

14 


		2021-01-13T13:37:47+0100
	Unknown signer a81498eb65365fcb1189059c1f4624a62c9c38b2




